; quin-
immo statum nostrum et jura nostra regia supra-
dicta habere velitis, si placet,

'

promptis afFectibus

commendata.'^

' Item Magnates Angliee scripserunt swper Eodem^'^

Magnates regni Ang-liae, ad instantiam do- TheBarons-
. . . . . , . . Letter.

mini regis, scripserunt dommo papae sic :
—

Sancta^ Romana mater ecclesia, per cujus

' *

proutjustum fuerit et,' Rot.
* *

existit/ Rot.
' '

vestri,' Rot.
'

* '
factis fidem,' Rot. ; omitted

in MS. Lansd.
* *

nuliatenus,' Rot. ; 'nequa-

quam,' MS. Lansd.
® '

paternis affectibus commen-
data. Conservet vos Altissimus

ad regimen ecclesiae suae sanctai

per tempora prosperaet longajva.

VOL. 11.

Datum apud Kemeseye septimo
die Maii, anno Domini m.ccc.

primo, et regni uostri vicesimo

nono.' Rot.
^ *

Epistola Magnatorum,' MS.
Cott. Vesp.

* There are two original exem-

plars of this document, preserved
in the Treasury of the Court of

the Receipt of the Excliequer,
which being considerably da-
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Edward I.

A.D. 1301.

The Barons'
Letter.

ministerium fides Catholica gubernatur, in suis

actibus cura ea, sicut firraiter credimus et tenemus,

maturitate procedit, quod nulli praejudicare, sed

singulorum jura non minus in aliis quam in seipsa

tanquam mater alma conservari velit illaesa. Sane,

convocato nuper per serenissimura dominura nos-

trura Edwardum, Dei gratia, regem Angliae illus-

trem, parliamento apud Lincolniam generali, idera

dorainus noster quasdara literas apostolicas, quas

maged by time, have beeu jointly
used in the formation of the text.

Hemingburgh's MSS. commence
with the words " Sancta Romana
mater ecclesia," omitting the in-

troductory list of names, here

given from the originals :
—

" Sanctissimo in Christo patri
domino Bonifacio, divina provi-
dentia sanctae Romanae ac uni-

versalis ecclesiae summo pontifici,

sui devoti filii, Johannes comes

Warennae, Thomas comes Lan-

castriae, Radulphus de Monte-
hermeri comes Gloucestriae et

Hertfordiae, Hunfridus de Bohun
comes Herefordiae et Essexiae et

constabularius Angliae, Rogerus
Bigod comes Norfolciae et mare-
scallus Angliae, Guido comes

Warrewik,Ricardus comesArun-

dell, Adomarus de Valencia do-

minus de Montiniaco, Henricus
de Lancastre dominus de Mune-
mue, Johannes de Hastinges do-

minus de Bergeveni, Henricus
de Percy dominus de Topclive,
Edmundus de Mortuo-mari do-

minus de Wiggemore, Robertus
Filius-Walteri dominus de Wode-

ham,Johannes de Sancto Johanne
dominus de Haunak, Hugo de
Vere dominus deSwaneschampis,
Willelmus de Breuhosa dominus
de Gower,Robertusde Monte-alto
dominus de Hawardyn, Robertus
de Tatteshale dominus de Buken-